平成 21 年９月 15 日

各  位

会 社 名  株式会社 ベ ル ク

所 在 地  埼玉県大里郡寄居町大字用土5456番地

代 表 者 名  代表取締役社長   原島 功

コード番号  9974 東証第一部

問 合 せ 先  取締役経営企画部長 上田 英雄

電 話 番 号  048－579－1111

執行役員の辞任に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり執行役員が辞任いたしますので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の辞任

  （１）辞任する執行役員

氏名 新職 旧職

川田 誠 総務部長 執行役員総務部長

  （２）辞任日 平成21年９月15日

  （３）辞任理由 一身上の都合によるものであります。

以上